آپ نے فرمایا میرے پاس جبریل آیا ہے اور خبر دی ہے کہ اللہ تعالیٰ تمہاری وجہ سے فرشتوں پر فخر کرتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی القوم یجلسون)

CPL
61

روزنامہ

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PHE 0092 4524 213029

جمرات 13- جولائی 2000ء - 10 ربیع الثانی 1421 ہجری - 13 و 14 جولائی 1379 شمسی - جلد 50-85 نمبر 157

## کفالت یتیمی

اللہ تعالیٰ کے فضل سے جماعت احمدیہ اس وقت دنیا میں بڑی تیزی سے پھیل رہی ہے۔ جس کے ساتھ ساتھ خدمت کرنے والوں کے لئے مالی، جانی، علمی ہر لحاظ سے بے پناہ مواقع پیدا ہو رہے ہیں۔